На основании Постановления правительства Оренбургской области от 24 ноября 2020г.

№ 991-пп «О создании и функционировании в общеобразовательных организациях,
расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования естественно-
научной и технологической направленностей в рамках федерального проекта «Образование»,
приказа МО Оренбургской области от 30.12.2020г. № 01-21/1848 «О создании и
функционировании центров образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка Роста» в Оренбургской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе МБОУ «Егорьевская СОШ» Сакмарского района Оренбургской области

центр образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка Роста»

2. Назначить руководителем центра «Точка Роста» учителя физики Шултукову Зауреш

Айчановну.

3. Утвердить положение об образовательном центре «Точка Роста»

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                              М.В. Коптик

Администрация муниципального образования
Сакмарский район Оренбургской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЕГОРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
САКМАРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
461424, Оренбургская область,

Сакмарский район
с. Искра, ул. Школьная, 2

телефон/факс: 8(35331)21-0-23
ИНН/КПП 5642007560/564201001

ОГРН 1025602728216
20 марта 2023г.
ПРИКАЗ № 71

О создании образовательного
центра естественно-научной и
технологической направленностей
«Точка Роста» в МБОУ
«Егорьевская СОШ»

		2023-10-09T10:12:11+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЕГОРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"